МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2016

№  20
с. Тымск
О закрытии в МКУК «Тымский
библиотечно - досуговый центр»

филиала – Тымская сельская библиотека
На  основании  п.19 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2013 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть в  МКУК «Тымский библиотечно-досуговый центр»  филиал  Тымскую сельскую библиотеку в связи с переходом данного филиала в МБУ  Каргасокская ЦРБ.
     2. В  связи  с закрытием  филиала Тымской сельской библиотеки  внести изменения в наименование   учреждения:  муниципальное  казенное  учреждение культуры «Тымский библиотечно-досуговый центр»   заменить  на   муниципальное  казенное  учреждение культуры «Тымский  досуговый центр».

    3. Привести  устав     муниципального  казенного  учреждения культуры «Тымский  досуговый центр»  в соответствие с требованиями  законодательства Российской Федерации.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Черноволенко Эллу Карловну.
Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                       К.Ф. Важенин